
Załącznik Nr 6    

do Uchwały Nr ....................  

Rady Powiatu Pabianickiego  

z dnia …...............................  

 

 

Sprawozdanie z działalności kontrolnej 

Komisji Rewizyjnej 

 

za drugie półrocze 2020 roku 
 

 Komisja Rewizyjna działała zgodnie ze swoim rocznym planem kontroli i pracy przyjętym 

do realizacji w załączniku nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego Nr XIX/142/19 z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu 

Pabianickiego oraz planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

 

Zakres działania komisji określa uchwała Rady Powiatu Pabianickiego Nr II/5/02 

z dnia 5 grudnia 2002 roku. 

 Skład osobowy Komisji Rewizyjnej w VI kadencji został ustalony uchwałami Rady 

Powiatu Pabianickiego jak niżej: 
 - Uchwała Nr I/5/18 RPP z dnia 19 listopada 2018 roku  w sprawie ustalenia składu 

osobowego komisji stałych, 

 - Uchwała Nr I/6/18 RPP z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie wyboru przewodniczących 

i wiceprzewodniczących komisji stałych. 

 

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej został zmieniony uchwałą Nr III/23/18 z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian osobowych w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pabianickiego, na mocy której radny Waldemar Flajszer zrezygnował z prac w komisji. 

 

 W związku z powyższymi uchwałami Komisja Rewizyjna pracowała w pięcioosobowym 

składzie: 

Przewodniczący Komisji  - Robert Rządziński 

Wiceprzewodniczący Komisji   - Anna Pierzchała - Gładysz 

Członkowie      - Anna Bujacz 

- Paweł Kania 

     - Maria Wróbel 

     

 W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 5 posiedzeń w formie zdalnej, na których 

pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

 przyjęcia sprawozdania z działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pabianickiego, 

 przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego na lata 2021 – 2026, 

 budżetu Powiatu Pabianickiego na 2021 rok, 

 zmiany rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej, 

 przyjęcia „Ramowego Planu Pracy Rady Powiatu Pabianickiego” na 2021 rok. 

 

Ponadto Komisja pozytywnie zaopiniowała plan kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na 

2021 rok. 

   

Bez głosów sprzeciwu przyjęła do wiadomości: 

 Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć Powiatu Pabianickiego za I półrocze 2020 roku, 

 Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pabianickiego za I półrocze 2020 roku. 

 

 

 

 



W drugim półroczu 2020 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła dwie kontrole, mianowicie: 

 

 kontrolę problemową w  Wydziale Oświaty i Wychowania Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach w zakresie:  

- prawidłowości wydawania skierowań do kształcenia specjalnego w 2020 r., 

- prawidłowości przeprowadzania postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego w 2020 r. 

 

Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu – p. Maria Wróbel 

Członek Zespołu: p. Paweł Kania 

nie stwierdził nieprawidłowości i nie wydał zaleceń pokontrolnych. 

 

 kontrolę problemową w II Liceum Ogólnokształcącym w Pabianicach 

obejmującej rok szkolny 2018/2019 i 2019/2020 w zakresie:  

- zastępstwa, 

- fundusz socjalny, 

- godziny ponadwymiarowe. 

 

Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu – p. Anna Pierzchała - Gładysz 

Członek Zespołu: p. Anna Bujacz 

nie stwierdził nieprawidłowości i nie wydał zaleceń pokontrolnych. 

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2020 roku przegłosowała wniosek 

o wykreślenie z planu kontroli na 2020 rok planowanej kontroli w Zespole Szkół Nr 2 w Pabianicach. 

Powodem decyzji komisji był ogłoszony stan zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami 

wirusem SARS- CoV-2. Biorąc powyższe pod uwagę, nastąpiły stosowne zmiany w uchwale 

Nr XIX/142/19 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2019 roku, w sprawie zatwierdzenia 

rocznych planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Pabianickiego oraz planu kontroli i pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

 

 Członkowie Komisji zapoznali się z Uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi: 

 Uchwała Nr I/127/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku  Składu Orzekającego Regionalnej Izby   

Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Powiatu 

Pabianickiego, 

 Uchwała Nr I/128/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Pabianickiego na 2021 rok. 

 

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna wydała pisemną pozytywną opinię 

dotyczącą projektu budżetu Powiatu Pabianickiego na 2021 rok. 

 

 Z posiedzeń komisji sporządza się protokoły, które są przyjmowane na kolejnym posiedzeniu 

zwołanym w trybie zwyczajnym. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

/-/Robert Rządziński 

 


